[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 66 / 2018
CONSIDERANDO:  que o Ginásio Municipal de Esportes “Julião Arroyo” foi completamente reformado;

CONSIDERANDO: que o mesmo foi reinaugurado às 19h do dia 29 de junho de 2016; e pouco tempo depois, fechado para obras após verificação de falhas estruturais.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este envie informações sobre a retomada das obras do Ginásio de Esportes Julião Arroyo, uma vez que o espaço está fechado por carecer de intervenções estruturais e a população segue sem espaços onde possa usufruir de momentos de lazer, além de não ser possível receber diversas competições esportivas que demandam um local apropriado para a prática esportiva diversa.
Monte Azul Paulista, 30 de outubro de 2018.

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI

IGOR FONZAR PLAZA
vereador